

# Årsredovisning för **Tallviveln AB**

559015-6161

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Olle Ahnberg  
Styrelseledamot

2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tallviveln AB, 559015-6161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess restaurang- och cateringverksamhet, konsultationer inom restaurangverksamheten och matstyling. Restaurangen är belägen på Västergatan 16 i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft ett minskat antal gäster mot tidigare år, vilket resulterat i ett omsättningstapp på 5 %. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 311 602	6 675 918	6 129 618	4 747 235
Resultat efter finansiella poster	-41 329	161 063	211 612	376 752
Soliditet %	18,4	28	27	37

#### Kommentar till flerårsöversikt

Det negativa resultatet efter finansiella poster är en direkt effekt av den minskade omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 052	112 223
Balanseras i ny räkning		112 223	-112 223
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-42 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 275</b>	<b>-42 404</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	189 275
Årets resultat	-42 404
<b>Summa</b>	<b>146 871</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	146 871
<b>Summa</b>	<b>146 871</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 311 602	6 675 918
Övriga rörelseintäkter		31 359	31 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 342 961</b>	<b>6 707 328</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 728 003	-1 943 756
Övriga externa kostnader		-1 032 848	-1 043 172
Personalkostnader	2	-3 602 956	-3 544 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 876	-16 828
Övriga rörelsekostnader		-12	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 387 695</b>	<b>-6 548 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 734</b>	<b>159 173</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 599	3 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-1 349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 405</b>	<b>1 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 329</b>	<b>161 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-41 329</b>	<b>161 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 075	-48 840
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 404</b>	<b>112 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	-	-
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 853	82 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 853</b>	<b>82 729</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	24 163	24 163
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 163</b>	<b>24 163</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 016</b>	<b>106 892</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		381 805	331 473
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>381 805</b>	<b>331 473</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 930	105 713
Övriga fordringar		97 650	43 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 233	24 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 813</b>	<b>174 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		474 364	607 991
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>474 364</b>	<b>607 991</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>987 982</b>	<b>1 113 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 070 998</b>	<b>1 220 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 275	177 052
Årets resultat		-42 404	112 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>146 871</b>	<b>289 275</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>196 871</b>	<b>339 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		136 405	128 500
Leverantörsskulder		44 669	55 719
Övriga skulder		252 252	278 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 801	418 316
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>874 127</b>	<b>881 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 070 998</b>	<b>1 220 775</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	122 694	122 694
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 694</b>	<b>122 694</b>
Ingående avskrivningar	-122 694	-122 694
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-122 694</b>	<b>-122 694</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 900	568 238
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	-	52 662
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>620 900</b>	<b>620 900</b>
Ingående avskrivningar	-538 171	-521 343
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 876	-16 828
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-562 047</b>	<b>-538 171</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 853</b>	<b>82 729</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 163	24 163
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 163</b>	<b>24 163</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 163</b>	<b>24 163</b>

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Nilsson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Ystad

*Olle Ahnberg*

2025-05-19

Olle Ahnberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

*Magnus Persson*

Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
